
2025–2026 оқу жылына техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар 
кадрларды даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысын орналастыру 
туралы

Шымкент қаласы әкімдігінің 2025 жылғы 10 қарашадағы № 6166 қаулысы
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабы,  және "Білім 2-тармағына
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабы,  7-6) тармақшасына 3-тармағының
сәйкес Шымкент қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2025–2026 оқу жылына техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі 
бар кадрларды даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы осы қаулыға 

 сәйкес орналастырылсын.қосымшаға
      2. "Шымкент қаласының білім басқармасы" мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіпте:
      1) осы қаулыны қол қойылған күнінен бастап бес жұмыс күні ішінде Қазақстан 
Республикасы Әділет министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық 
мемлекеттік кәсіпорнына электрондық цифрлық қолтаңбасымен куәландырылған қазақ 
және орыс тілдерінде электрондық түрде жіберуді;
      2) осы қаулыны алғашқы ресми жарияланғанынан кейін Шымкент қаласы 
әкімдігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы қаулыдан туындайтын өзге де шаралардың қабылдануын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Шымкент қаласы әкімінің жетекшілік ететін
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі 
және 2025 жылғы 1 қыркүйектен туындаған қатынастарға қолданылады.
      Шымкент қаласының әкімі Ғ. Сыздықбеков

 

Шымкент қаласы әкімдігінің
2025 жылғы "__" _________

№ ______ қаулысына
қосымша

2025–2026 оқу жылына арналған техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар 
кадрларды даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы

№
Білім беру 
ұйымының 
атауы

Мамандық коды
Мамандық 
атауы

Біліктілік коды Біліктілік атауы

Есептеу  
техникасы және 



1

"
Политехникалы
қ колледжі" 
МКҚК

06120100 ақпараттық 
желілер (түрлері
бойынша)

4S06120102 Желілік және 
жүйел ік  
әкімшілендіру 
технигі

06120200
Ақпараттық 
қауіпсіздік 
жүйелері

4S06120202
Ақпараттық 
қауіпсіздік 
технигі

06130100

Бағдарламалық 
қамтамасыз ету (
т ү р л е р і  
бойынша)

4S06130103

Бағдарламалық 
қамтамасызданд
ы р у д ы  
құрастырушысы

4S06130105
Ақпараттық 
жүйелер технигі

07110500

Мұнай мен 
газды қайта 
ө ң д е у  
технологиясы

4S07110502 Техник-технолог

07130200

Электрмен 
қамтамасыз ету (
с а л а л а р  
бойынша)

4S07130202 Техник-электрик

07130700

Электромеханик
а л ы қ  
жабдықтарға 
техникалық 
қызмет көрсету, 
жөндеу және 
пайдалану (
түрлері және 
салалары 
бойынша)

4S07130704 Техник-электро
механик

07140100

Технологиялық 
процесстерді 
автоматтандыру 
және басқару (
бейін бойынша)

4S07140102
Техник-электро
механик

07140900

Радиотехника, 
электроника 
ж ә н е  
телекоммуникац
иялар

3W07140901

Телекоммуника
ц и я л ы қ  
жабдықтар мен 
байланыс 
арналарын 
электромонтажд
аушы- реттеуші

4S07140902

Телекоммуника
ц и я л ы қ  
байланыс 
жүйелер технигі

07310100 Архитектура 4S07310102
Техник-жобалау
шы

Барлығы



2

"М.Өтебаев 
атындағы 
жоғары жаңа 
технологиялар 
колледжі" 
МКҚК

06130100

Бағдарламалық 
қамтамасыз ету (
т ү р л е р і  
бойынша)

4S06130103
Бағдарламалық 
қамтамасызданд
ы р у д ы  
құрастырушысы

4S06130105 Ақпараттық 
жүйелер технигі

07130200

Электрмен 
қамтамасыз ету (
с а л а л а р  
бойынша)

4S07130202 Техник-электрик

07140500
Сандық техника 
(түрлері  
бойынша)

4S07140504
Техник-электро
нщик

07310100 Архитектура 4S07310102 Техник-жобалау
шы

07310400

Дизайн ,  
азаматтық 
ғимараттарды 
жобалау, 
қалпына келтіру,
қайта құру

4S07310403
Техник-дизайне
р

07320100

Ғимараттар мен 
құрылыстарды 
салу және 
пайдалану

4S07320106 Техник-құрылыс
шы

07320500 Гидротехникалы
қ құрылыс

4S07320501 Техник-гидроте
хник

07320600

Жергілікті 
магистральдық 
және желілік 
құбырларды 
монтаждау

4S07320603 Техник-механик

07321300

С у м е н  
жабдықтау және
с у  б ұ р у  
жүйелерінің 
т а з а р т у  
құрылыстарын 
пайдалану

4S07321303

Тазарту  
құрылыстарыны
ң 
техник-технолог
і

07321400 Гидротехникалы
қ мелиорация

4S07321402 Техник-гидроме
лиоратор

Барлығы

3

"Индустриалды-
техникалық 
колледжі" 
МКҚК

06120100

Есептеу  
техникасы және 
ақпараттық 
желілер (түрлері
бойынша)

3W06120101

Компьютерлік 
аппараттық 
қамтамасыз ету 
операторы

07130100

Э л е к т р  
жабдықтары (
түрлері және 3W07130101

Электромонтер (
түрлері және 



салалары 
бойынша)

салалары 
бойынша)

07140100

Технологиялық 
процесстерді 
автоматтандыру 
және басқару (
бейін бойынша)

3W07140101

Бақылау-өлшеу 
аспаптары мен 
автоматикаға 
қызмет көрсету 
және жөндеу 
жөніндегі 
слесарь

07150300
Токарлық іс (
т ү р л е р і  
бойынша)

3W07150301 Токарь

07150500
Дәнекерлеу ісі (
т ү р л е р і  
бойынша)

3W07150501
Электргазымен 
дәнекерлеуші

07161300

Автомобиль 
көліг іне 
техникалық 
қызмет көрсету, 
жөндеу және 
пайдалану

3W07161301 Автомобиль 
жөндеу слесарі

3W07161302

Автомобиль 
э л е к т р  
жабдықтарын 
ж ө н д е у  
жөніндегі 
электрик

Барлығы

03220200

Басқаруды 
құжаттамалық 
қамтамасыз ету 
ж ә н е  
мұрағаттану

3W03220201 Офис-менеджер

4S03220202 І с  қ а ғ а з  
жүргізушісі

4S03220203 Мұрағатшы

06120100

Есептеу  
техникасы және 
ақпараттық 
желілер (түрлері
бойынша)

3W06120101

Компьютерлік 
аппараттық 
қамтамасыз ету 
операторы

3W06120101

Компьютерлік 
аппараттық 
қамтамасыз ету 
операторы (инкл
)

06130100

Бағдарламалық 
қамтамасыз ету (
т ү р л е р і  
бойынша)

4S06130103

Бағдарламалық 
қамтамасызданд
ы р у д ы  
құрастырушысы

07130100

Э л е к т р  
жабдықтары (
түрлері және 
салалары 
бойынша)

3W07130102

Э л е к т р  
жабдықтарын 
ж ө н д е у  
жөніндегі электр
слесарі (түрлері 
және
салалары 
бойынша)



4

"Энергетика 
және байланыс 
колледжі" 
МКҚК

07140500 Сандық техника 
(түрлері  
бойынша)

4S07140504 Техник-электро
нщик

07140900

Радиотехника, 
электроника 
ж ә н е  
телекоммуникац
иялар

3W07140901

Телекоммуника
ц и я л ы қ  
жабдықтар мен 
байланыс 
арналарын 
электромонтажд
аушы- реттеуші

4S07140902

Телекоммуника
ц и я л ы қ  
байланыс 
жүйелер технигі

07141000
П о ш т а  
байланысы 3W07141001

П о ш т а  
байланысының 
операторы

07150500
Дәнекерлеу ісі (
т ү р л е р і  
бойынша)

3W07150501
Электргазымен 
дәнекерлеуші

07161300

Автомобиль 
көліг іне 
техникалық 
қызмет көрсету, 
жөндеу және 
пайдалану

3W07161301 Автомобиль 
жөндеу слесарі

3W07161302

Автомобиль 
э л е к т р  
жабдықтарын 
ж ө н д е у  
жөніндегі 
электрик

07321100

Тұрғын үй- 
коммуналдық 
шаруашылық 
объектілерінің 
инженерлік 
жүйелерін 
монтаждау және
пайдалану

3W07321101
Слесарь-сантехн
ик

Барлығы

02120200 Киім дизайны 4S02120203 Киім дизайнері

07230100
Тігін өндірісі 
және киімдерді 
үлгілеу

3W07230101 Тігінші

3W07230102
Арнайы тігінші (
инкл)

3W07230105 Модельер-пішу
ші

3W07230105
Модельер-пішу
ші (бас бост 
айырылғандар)

4S07230107 Техник-технолог



5

" Ж е ң і л  
өнеркәсіп және 
сервис колледжі
" МҚКК

07230400
Тоқыма өндірісі 
(түрлері  
бойынша)

3W07230402

Т о қ ы м а  



машинасының 
операторы

07231000 Аяқ-киім ісі 3W07231001
Жеке аяқ-киім 
тігу және 
жөндеу шебері

Барлығы

6

"Тамақтандыру 
индустриясы 
және сервис 
колледжі" 
МКҚК

04140100
Маркетинг (
с а л а л а р  
бойынша)

3W04140101 Сатушы

07210300

Нан пісіру, 
макарон және 
кондитер 
өндірісі

3W07210303 Наубайшы

10130200

Тамақтану 
саласында 
қ ы з м е т  
көрсетуді 
ұйымдастыру

3W10130202 Бармен-бариста

10130300
Тамақтандыруд
ы ұйымдастыру

3W10130301 Кондитер-безен
діруші

3W10130302 Аспазшы

4S10130303 Технолог

Барлығы

7
"Жол-көлік 
колледжі" 
МКҚК

07140700

Автоматика, 
телемеханика 
және темір жол 
көлігіндегі 
қозғалысты 
басқару

4S07140703 Техник-электро
механик

07161300

Автомобиль 
көліг іне 
техникалық 
қызмет көрсету, 
жөндеу және 
пайдалану

3W07161302

Автомобиль 
э л е к т р  
жабдықтарын 
ж ө н д е у  
жөніндегі 
электрик

4S07161304 Техник-механик

07320700

Автомобиль 
жолдары мен 
аэродромдар 
құрылысы және 
пайдалану

4S07320703 Техник-құрылыс
шы

4S07320704 Техник-механик

10410200

Темір жол 
көлігінде 
тасымалдауды 
ұйымдастыру 
ж ә н е  
қозғалысты 
басқару

4S10410205
Тасымалдауды 
ұйымдастыруш
ы технигі

Автомобиль 
көлігінде 



10410300
тасымалдауды 
ұйымдастыру 
ж ә н е  
қозғалысты 
басқару

4S10410302 Техник

10410400 Жол қозғалысын
ұйымдастыру

4S10410402 Техник

Барлығы

8

"Шымкент 
аграрлық- 
техникалық 
колледжі" 
МКҚК

07130100

Э л е к т р  
жабдықтары (
түрлері және 
салалары 
бойынша)

3W07130102

Э л е к т р  
жабдықтарын 
ж ө н д е у  
жөніндегі электр
слесарі (түрлері 
және салалары 
бойынша)

07130200

Электрмен 
қамтамасыз ету (
с а л а л а р  
бойынша)

3W07130201

Э л е к т р  
монтаждаушы (
с а л а л а р  
бойынша)

07150500
Дәнекерлеу ісі (
т ү р л е р і  
бойынша)

3W07150501 Электргазымен 
дәнекерлеуші

3W07150501

Электргазымен 
дәнекерлеуші (
бас  бост  
айырылғандар)

07161300

Автомобиль 
көліг іне 
техникалық 
қызмет көрсету, 
жөндеу және 
пайдалану

3W07161302

Автомобиль 
э л е к т р  
жабдықтарын 
ж ө н д е у  
жөніндегі 
электрик

3W07161303
Автомобиль 
көлігін жөндеу 
шебері

07161600

А у ы л  
шаруашылығын 
механикаландыр
у

3W07161603

А у ы л  
шаруашылығы 
өндірісінің 
тракторист- 
машинисі

07230100
Тігін өндірісі 
және киімдерді 
үлгілеу

3W07230102 Арнайы тігінші

07320100

Ғимараттар мен 
құрылыстарды 
салу және 
пайдалану

3W07320102

Ағаш ұстасы 
және паркет 
жұмыстарының 
шебері

07320700

Автомобиль 
жолдары мен 
аэродромдар 

3W07320702



құрылысы және 
пайдалану

Жол-құрылыс 
машиналарының
машинисі

07321100

Тұрғын үй- 
коммуналдық 
шаруашылық 
объектілерінің 
инженерлік 
жүйелерін 
монтаждау және
пайдалану

3W07321101 Слесарь-сантехн
ик

10130300 Тамақтандыруд
ы ұйымдастыру

3W10130302 Аспазшы

Барлығы

9

Ә.Қастеев 
атындағы өнер 
және дизайн 
колледжі МКҚК

02120200 Киім дизайны 4S02120203 Киім дизайнері

02130100

Кескіндеме, 
мүсін және 
графика (түрлері
бойынша)

4S02130101 Суретші

4S02130102 Суретші-иллюст
ратор

02140100

С ә н д і к  
қолданбалы 
және халықтық 
кәсіпшілік өнері 
(бейін бойынша)

4S02140104
С ә н д і к  
қолданбалы 
өнер суретшісі

Барлығы

10 Саз колледжі 
МКҚК

02150100

Аспаптық 
орындау (аспап 
т ү р л е р і  
бойынша)

4S02150101

Концертмейстер
, балалар музыка
мектебінің 
оқытушысы

4S02150102

Оркестр әртісі (
дирижер), 
балалар музыка 
мектебінің 
оқытушысы

4S02150103

Халық аспаптар 
оркестрінің 
әртісі (дирижер),
балалар музыка 
мектебінің 
оқытушысы

4S02150104

Эстрадалық 
аспаптар 
оркестрінің 
әртісі (дирижер),
балалар музыка 
мектебінің 
оқытушысы

02150200 4S02150201

Музыкатанушы, 
балалар музыка 



М у з ы к а  
теориясы

мектебінің 
оқытушысы

02150300 Вокалдық өнер

4S02150301

Академиялық ән
салу әртісі, 
балалар музыка 
мектебінің 
оқытушысы

4S02150302

Дәстүрлі ән салу
әртісі, балалар 
м у з ы к а  
мектебінің 
оқытушысы

02150400 Х о р д ы  
дирижерлау

4S02150401 Хормейстер, 
оқытушы

02150700 Хореографиялы
қ өнері

4S02150702 Би ансамбілінің 
әртісі

Барлығы

11

Ө.Жәнібеков 
атындағы 
Оңтүстік 
Қазақстан 
педагогикалық 
универститетіні
ң жанындағы 
Ж.Аймауытұлы 
колледжі

01140100

Бастауыш білім 
б е р у  
педагогикасы 
мен әдістемесі

4S01140101 Бастауыш білім 
беру мұғалімі

01140200
Музыкалық 
білім беру

4S01140201

Мектепке 
дейінг і ,  
бастауыш және 
негізгі орта 
білім берудің 
музыка мұғалімі

01140300 Көркем еңбек 4S01140301 Көркем еңбек 
мұғалімі

Барлығы

12

Шымкент 
қаласының ДСБ 
ШЖҚ "Жоғары 
медицина 
колледжі" МКК

09120100 Емдеу ісі 4S09120101 Фельдшер

09130100 Мейіргер ісі

3W09130102
Массажист (
инкл)

4S09130103
Ж а л п ы  
практикадағы 
мейіргер

5AB09130101
Мейіргер ісінің 
қолданбалы 
бакалавры

09130200 Акушерлік іс 4S09130201 Акушер

09140100 Лабораториялық
диагностика

4S09140101 Медициналық 
зертханашы

Барлығы

06120200
Ақпараттық 
қауіпсіздік 
жүйелері

4S06120202
Ақпараттық 
қауіпсіздік 
технигі

07110100

Химиялық 
технология және

4S07110102



13

"Инновациялық-
технологиялық 
колледжі" жеке 
мекемесі

өндіріс (түрлері 
бойынша)

Техник-технолог
(түрлері  
бойынша)

07140500
Сандық техника 
(түрлері  
бойынша)

4S07140504
Техник-электро
нщик

07220100

Құрылыс 
бұйымдары мен 
конструкциялар
ын өндіру

4S07220105 Техник-технолог

07240900
Мұнай және газ 
кен орындарын 
пайдалану

4S07240902 Техник-технолог

07320100

Ғимараттар мен 
құрылыстарды 
салу және 
пайдалану

4S07320106
Техник-құрылыс
шы

10130100 Қонақ үй 
бизнесі

4S10130104 Супервайзер

10130300
Тамақтандыруд
ы ұйымдастыру

4S10130303 Технолог

10150100 Туризм 4S10150104 Т у р и з м  
менеджері

Барлығы

14

М.Әуезов 
атындағы 
Оңтүстік 
Қазақстан 
университетінің 
колледжі

01140100

Бастауыш білім 
б е р у  
педагогикасы 
мен әдістемесі

4S01140101 Бастауыш білім 
беру мұғалімі

02120200 Киім дизайны 4S02120203 Киім дизайнері

06130100

Бағдарламалық 
қамтамасыз ету (
т ү р л е р і  
бойынша

4S06130103

Бағдарламалық 
қамтамасызданд
ы р у д ы  
құрастырушысы

4S06130105
Ақпараттық 
жүйелер
технигі

07130200

Электрмен 
қамтамасыз ету (
с а л а л а р  
бойынша)

4S07130202 Техник-электрик

07150100

Машина жасау 
технологиясы (
т ү р л е р і  
бойынша)

4S07150105 Техник-технолог

07151400 Түсті металдар 
металлургиясы

4S07151404 Техник-металлу
рг

07220100

Құрылыс 
бұйымдары мен 

4S07220105 Техник-технолог



конструкциялар
ын өндіру

07230100
Тігін өндірісі 
және киімдерді 
үлгілеу

3W07230101 Тігінші

4S07230107 Техник-технолог

07320100

Ғимараттар мен 
құрылыстарды 
салу және 
пайдалану

4S07320106 Техник-құрылыс
шы

08410100 Ветеринария 4S08410104 Ветеринарлық 
техник

10130300
Тамақтандыруд
ы ұйымдастыру

3W10130302 Аспазшы

4S10130303 Технолог

Барлығы

15

"Болашақ" 
ж о ғ а р ы  
колледжі" жеке 
мекемесі

01120100
Мектепке 
дейінгі тәрбие 
және оқыту

5AB01120101

Мектепке 
дейінгі тәрбие 
мен оқытудың 
қолданбалы 
бакалавры

01140100

Бастауыш білім 
б е р у  
педагогикасы 
мен әдістемесі

4S01140101
Бастауыш білім 
беру мұғалімі

5AB01140101

Бастауыш білім 
б е р у  
педагогикасы 
мен әдістемесі 
қолданбалы 
бакалавры

01140600

Негізгі орта 
білім берудегі 
т і л  м е н  
әдебиетті 
оқытудың 
педагогикасы 
мен әдістемесі

4S01140605
Шетел тілі 
мұғалімі

06130100

Бағдарламалық 
қамтамасыз ету (
т ү р л е р і  
бойынша

4S06130103

Бағдарламалық 
қамтамасызданд
ы р у д ы  
құрастырушысы

07230100
Тігін өндірісі 
және киімдерді 
үлгілеу

4S07230107 Техник-технолог

10130300
Тамақтандыруд
ы ұйымдастыру

4S10130303 Технолог

Барлығы

4S01120102

Мектепке 
дейінгі тәрбие 
мен оқыту 
ұйымдарының 
тәрбиешісі



16
Shymkent joǵary 
pedagogikalyq 
kolledji ЖШС

01120100 Мектепке 
дейінгі тәрбие 
және оқыту

5AB01120101
Мектепке 
дейінгі тәрбие 
мен оқытудың 
қолданбалы 
бакалавры

01140100

Бастауыш білім 
б е р у  
педагогикасы 
мен әдістемесі

4S01140101 Бастауыш білім 
беру мұғалімі

5AB01140101

Бастауыш білім 
б е р у  
педагогикасы 
мен әдістемесі 
қолданбалы 
бакалавры

01140200 Музыкалық 
білім беру

4S01140201

Мектепке 
дейінг і ,  
бастауыш және 
негізгі орта 
білім берудің 
музыка мұғалімі

01140600

Негізгі орта 
білім берудегі 
т і л  м е н  
әдебиетті 
оқытудың 
педагогикасы 
мен әдістемесі

4S01140601
Қазақ тілі мен 
әдебиеті  
мұғалімі

4S01140605
Шетел тілі 
мұғалімі

01140700 Информатика 4S01140701

Бастауыш және 
негізгі орта 
білім берудің 
информатика 
мұғалімі

03220100 Кітапхана ісі 4S03220101 Кітапханашы

06130100

Бағдарламалық 
қамтамасыз ету (
т ү р л е р і  
бойынша)

4S06130103

Бағдарламалық 
қамтамасызданд
ы р у д ы  
құрастырушысы

Барлығы

17

Оңтүстік 
Қазақстан 
гуманитарлық- 
экономикалық 
колледжі ЖШС

01120100
Мектепке 
дейінгі тәрбие 
және оқыту

4S01120102

Мектепке 
дейінгі тәрбие 
мен оқыту 
ұйымдарының 
тәрбиешісі

01140100

Бастауыш білім 
б е р у  
педагогикасы 
мен әдістемесі

4S01140101 Бастауыш білім 
беру мұғалімі

06130100

Бағдарламалық 
қамтамасыз ету (
т ү р л е р і  
бойынша)

4S06130103

Бағдарламалық 
қамтамасызданд
ы р у д ы  
құрастырушысы



10410300

Автомобиль 
көлігінде 
тасымалдауды 
ұйымдастыру 
ж ә н е  
қозғалысты 
басқару

4S10410302 Техник

Барлығы

18

"М.Тынышбаев 
атындағы 
Шымкент ALT 
көлік колледжі" 
ЖШС

07130600

Темір жолдың 
электротехникал
ық жүйелерін 
электрмен 
жабдықтау, 
пайдалану, 
жөндеу және 
техникалық 
қызмет көрсету

4S07130603
Техник-электро
механик

07140700

Автоматика, 
телемеханика 
және темір жол 
көлігіндегі 
қозғалысты 
басқару

4S07140703 Техник-электро
механик

07140900

Радиотехника, 
электроника 
ж ә н е  
телекоммуникац
иялар

4S07140902

Телекоммуника
ц и я л ы қ  
байланыс 
жүйелер технигі

07160500

Темір жолдың 
тартқыш 
жылжымалы 
құрамын 
пайдалану, 
жөндеу және 
техникалық 
қызмет көрсету

4S07160503 Техник-электро
механик

07160600

Темір жолдың 
вагондар мен 
рефрижераторл
ы жылжымалы 
құрамын 
пайдалану, 
жөндеу және 
техникалық 
қызмет көрсету

3W07160601
Вагон жөндеу 
слесары

07320800

Темір жол 
құрылысы, жол 
және жол 
шаруашылығы

4S07320803
Техник-жолшы, 
құрылысшы

Темір жол 
көлігінде 
тасымалдауды 



10410200 ұйымдастыру 
ж ә н е  
қозғалысты 
басқару

4S10410205 Тасымалдауды 
ұйымдастыруш
ы технигі

Барлығы

19
"Шымкент 
медресе  
колледжі" ЖМ

02210100 Исламтану 4S02210105 Исламтанушы

Барлығы

20
"Мирас"  
колледжі" 
мекемесі

01120100
Мектепке 
дейінгі тәрбие 
және оқыту

4S01120102

Мектепке 
дейінгі тәрбие 
мен оқыту 
ұйымдарының 
тәрбиешісі

01140100

Бастауыш білім 
б е р у  
педагогикасы 
мен әдістемесі

4S01140101 Бастауыш білім 
беру мұғалімі

06120100

Есептеу  
техникасы және 
ақпараттық 
желілер (түрлері
бойынша)

3W06120101

Компьютерлік 
аппараттық 
қамтамасыз ету 
операторы

06130100

Бағдарламалық 
қамтамасыз ету (
т ү р л е р і  
бойынша

4S06130103

Бағдарламалық 
қамтамасызданд
ы р у д ы  
құрастырушысы

07230100
Тігін өндірісі 
және киімдерді 
үлгілеу

3W07230105 Модельер-пішу
ші

4S07230107 Техник-технолог

10120100 Шаштараз өнері
3W10120101

Шаштараз 
стилисті

4S10120102 Суретші-модель
ер

10150100 Туризм
3W10150103 Туристiк агент

4S10150104
Т у р и з м  
менеджері

Барлығы

21 "Отырар" 
колледжі ЖШС

01120100
Мектепке 
дейінгі тәрбие 
және оқыту

4S01120102

Мектепке 
дейінгі тәрбие 
мен оқыту 
ұйымдарының 
тәрбиешісі

01140100

Бастауыш білім 
б е р у  
педагогикасы 
мен әдістемесі

4S01140101
Бастауыш білім 
беру мұғалімі

Негізгі орта 
білім берудегі 
т і л  м е н  



01140600 әдебиетті 
оқытудың 
педагогикасы 
мен әдістемесі

4S01140601 Қазақ тілі мен 
әдебиеті  
мұғалімі

02120200 Киім дизайны 4S02120203 Киім дизайнері

06130100

Бағдарламалық 
қамтамасыз ету (
т ү р л е р і  
бойынша

4S06130103

Бағдарламалық 
қамтамасызданд
ы р у д ы  
құрастырушысы

Барлығы

22

"Мардан 
Сапарбаев 
институтының "
Парасат" 
колледжі" ЖМ

01120100
Мектепке 
дейінгі тәрбие 
және оқыту

4S01120102

Мектепке 
дейінгі тәрбие 
мен оқыту 
ұйымдарының 
тәрбиешісі

01140100

Бастауыш білім 
б е р у  
педагогикасы 
мен әдістемесі

4S01140101 Бастауыш білім 
беру мұғалімі

02120200 Киім дизайны 4S02120203 Киім дизайнері

06130100

Бағдарламалық 
қамтамасыз ету (
т ү р л е р і  
бойынша

3W06130102 Web-дизайнер

4S06130103

Бағдарламалық 
қамтамасызданд
ы р у д ы  
құрастырушысы

07230100
Тігін өндірісі 
және киімдерді 
үлгілеу

3W07230102 Арнайы тігінші

10120100 Шаштараз өнері 3W10120101
Шаштараз 
стилисті

10130100 Қонақ үй 
бизнесі

4S10130104 Супервайзер

10150100 Туризм 4S10150104 Т у р и з м  
менеджері

Барлығы

23

"Оңтүстік 
Қазақстан көп 
салалы колледжі
" ЖШС

01120100
Мектепке 
дейінгі тәрбие 
және оқыту

4S01120102

Мектепке 
дейінгі тәрбие 
мен оқыту 
ұйымдарының 
тәрбиешісі

Барлығы

24

"Орта-Азиялық 
Ж о ғ а р ы  
техникалық 
ж ә н е  
педагогикалық" 
колледжі ЖМ

01140100

Бастауыш білім 
б е р у  
педагогикасы 
мен әдістемесі

4S01140101
Бастауыш білім 
беру мұғалімі

01140800
Кәсіптік оқыту (
с а л а л а р  
бойынша)

4S01140801

Өндірістік 
оқыту шебері, 
техник (барлық 
атаулар)



Барлығы

25

"Оңтүстік 
Қазақстан 
медицина 
академиясы" АҚ
жанындағы 
медицина 
колледжі

09130100 Мейіргер ісі

4S09130103
Ж а л п ы  
практикадағы 
мейіргер

5AB09130101
Мейіргер ісінің 
қолданбалы 
бакалавры

09130200 Акушерлік іс 4S09130201 Акушер

Барлығы

26

"Орта-Азиялық 
ж о ғ а р ы  
медициналық 
колледжі" ЖШС

09130100 Мейіргер ісі

4S09130103
Ж а л п ы  
практикадағы 
мейіргер

5AB09130101
Мейіргер ісінің 
қолданбалы 
бакалавры

Барлығы

ЖАЛПЫ

      кестенің жалғасы

О р ы н  
саны

Оның ішінде Ж а н  
басына 
шаққандағ
ы 
нормативт
і 
қаржылан
дыруға 
сәйкес оқу
жылына 
бір білім 
алушыны (
маманды) 
оқыту 
шығынын
ың орташа
құны,  
теңге

Бюджеттік
бағдарла-
маның 
әкімшісі

9 сынып базасында 11 сынып базасында ТжКБ базасында

қазақ тілі орыс тілі қазақ тілі орыс тілі қазақ тілі орыс тілі

50 25 25 421 909

Шымкент 
қаласыны
ң білім 
басқармас
ы

50 25 25 421 909

125 50 50 25 421 909

25 25 421 909

25 25 465 161

25 25 465 161

45 25 20 465 161

50 25 25 465 161

25 25 465 161

25 25 465 161

25 25 465 161



470 175 250 0 45 0 0

75 50 25 421 909

Шымкент 
қаласыны
ң білім 
басқармас
ы

75 50 25 421 909

25 25 465 161

25 25 421 909

50 25 25 465 161

25 25 465 161

25 25 465 161

25 25 465 161

25 25 465 161

25 25 465 161

25 25 465 161

400 275 125 0 0 0 0

100 50 50 421 909

Шымкент 
қаласыны
ң білім 
басқармас
ы

25 25 465 161

50 25 25 465 161

25 25 421 909

50 25 25 465 161

25 25 465 161

175 75 50 50 465 161

450 250 100 100

25 25 421 909

Шымкент 
қаласыны
ң білім 
басқармас
ы

25 25 421 909

25 25 421 909

75 25 50 421 909

15 15 693 686

50 25 25 421 909

50 25 25 465 161

25 25 421 909

25 25 465 161

25 25 465 161

25 25 465 161

50 25 25 465 161

25 25 465 161

75 50 25 465 161

25 25 465 161

540 290 0 250 0 0 0

25 25 421 909

Шымкент 
қаласыны
ң білім 

200 50 150 465 161

20 20 780 190

75 75 465 161

25 25 465 161



басқармас
ы

25 25 465 161

50 25 25 465 161

50 50 465 161

470 195 0 225 25 25 0

25 25 421 909

Шымкент 
қаласыны
ң білім 
басқармас
ы

25 25 421 909

25 25 465 161

100 50 50 465 161

215 140 75 465 161

25 0 25 465 161

415 215 125 0 75 0 0

25 25 465 161

Шымкент 
қаласыны
ң білім 
басқармас
ы

125 75 25 25 465 161

215 115 25 50 25 465 161

25 25 465 161

25 25 465 161

25 25 465 161

50 25 25 465 161

50 50 465 161

540 340 75 100 25

50 25 25 465 161

Шымкент 
қаласыны
ң білім 
басқармас
ы

25 25 465 161

25 25 465 161

25 25 465 161

125 125 465 161

50 50 465 161

25 25 421 909

100 25 75 465 161

25 25 465 161

100 100 465 161

50 25 25 465 161

75 50 25 465 161

675 450 225

24 12 12 421 909
Шымкент 
қаласыны
ң білім 
басқармас
ы

12 12 421 909

24 12 12 421 909

24 24 421 909

84 60 24 0 0 0 0

5 3 2 1 231 598

14 12 2 1 231 598

36 33 3 1 231 598



Шымкент 
қаласыны
ң білім 
басқармас
ы

5 4 1 1 231 598

5 3 2 1 231 598

14 10 4 1 231 598

14 14 1 231 598

16 14 2 1 231 598

16 8 8 1 231 598

125 101 24 0 0 0 0

100 50 50 414 045 Шымкент 
қаласыны
ң білім 
басқармас
ы

15 15 414 045

40 25 15 414 045

155 90 0 65 0 0 0

13 13 435 901
Шымкент 
қаласыны
ң 
денсаулық
сақтау 
басқармас
ы

8 8 779 909

141 141 435 901

38 38 435 901

13 13 435 901

12 12 435 901

225 0 0 225 0 0 0

25 25 421 909

Шымкент 
қаласыны
ң білім 
басқармас
ы

18 18 465 161

50 25 25 421 909

18 18 465 161

24 24 465 161

50 25 25 465 161

50 25 25 421 909

25 25 465 161

25 25 421 909

285 100 135 25 25 0 0

25 25 414 045

Шымкент 
қаласыны
ң білім 
басқармас
ы

25 25 421 909

25 25 421 909

25 25 421 909

50 25 25 465 161

25 25 465 161

25 25 465 161

25 25 465 161

25 25 465 161

25 25 465 161

25 25 465 161

25 25 421 909

25 25 465 161



25 25 465 161

375 275 0 100 0 0 0

25 25 414 045

Шымкент 
қаласыны
ң білім 
басқармас
ы

25 25 414 045

25 25 414 045

25 25 414 045

50 25 25 421 909

50 50 465 161

56 56 465 161

256 181 0 75 0 0 0

25 25 414 045

Шымкент 
қаласыны
ң білім 
басқармас
ы

25 25 414 045

50 25 25 414 045

25 25 414 045

25 25 414 045

25 25 414 045

25 25 414 045

25 25 414 045

15 15 414 045

50 25 25 421 909

290 175 50 65 0 0 0

25 25 414 045
Шымкент 
қаласыны
ң білім 
басқармас
ы

50 25 25 414 045

100 50 50 421 909

50 25 25 465 161

225 100 0 125 0 0 0

50 25 25 465 161

Шымкент 
қаласыны
ң білім 
басқармас
ы

50 25 25 465 161

50 25 25 465 161

75 50 25 465 161

25 25 465 161

50 25 25 465 161

75 50 25 465 161

375 225 0 150

125 75 50 414 045 Шымкент 
қаласыны
ң білім 
басқармас
ы

125 75 0 50 0 0 0

25 25 414 045

25 25 414 045

75 25 25 25 421 909



Шымкент 
қаласыны
ң білім 
басқармас
ы

150 75 75 421 909

25 25 465 161

100 50 50 465 161

50 25 25 421 909

100 50 50 421 909

50 25 25 421 909

75 50 25 421 909

675 300 275 75 25 0 0

25 25 414 045

Шымкент 
қаласыны
ң білім 
басқармас
ы

25 25 414 045

25 25 414 045

50 25 25 421 909

125 100 25 421 909

250 200 0 50 0 0 0

25 25 414 045

Шымкент 
қаласыны
ң білім 
басқармас
ы

50 25 25 414 045

20 20 421 909

50 50 421 909

50 25 25 421 909

25 25 465 161

25 25 421 909

25 25 421 909

25 25 421 909

295 245 0 50 0 0 0

25 25 414 045 Шымкент 
қаласыны
ң білім 
басқармас
ы

25 25 0 0 0 0

25 25 414 045 Шымкент 
қаласыны
ң білім 
басқармас
ы

25 25 414 045

50 50 0 0 0 0 0

25 25 435 901 Шымкент 
қаласыны
ң 
денсаулық
сақтау 
басқармас
ы

113 88 25 435 901

12 12 435 901

150 25 100 25

50 50 435 901 Шымкент 
қаласыны
ң 
денсаулық
сақтау 

25 25 435 901



басқармас
ы

75 50 25

8000 4467 1183 2080 220 50 0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


